
Velkommen til netværksmøde! 

Torsdag d.29. september kl. 16:30 - 18:00

Tema: Dreamgames 2.0. 
& Spil i transmedia produktioner

Ved det næste Dreamgames netværksmøde vil tage teten op fra det sidste 
møde, som jo desværre endte med af blive aflyst. Kristian Bang Nørgaard, sek-
retariatsleder for cross media netværket Shareplay, vil derfor indlednings-
vis fortælle om, hvad fremtiden bringer for Dreamgames, herunder bl.a. om 
Shareplay’s bidrag til netværket, og det samarbejde der er indgået i den forbindelse.

Efterfølgende er det igen lykkedes os at lokke transmedia producer og instruktør Chris-
tian Fonnesbech til byen for at fortælle om sit arbejde. Som instruktør og producer af 
mere end 35 online og transmediale historier er Christian Fonnesbech en af Europa’s 
førende skabere på tværs af medier. Han instruerer netop nu en større online fortælling 
i samarbejde med Det Danske Filminstitut og producenten Vibeke Windeløv. Han vil 
desuden fortælle om, hvordan spil og spilaspekter kan indgå i større mediekontekster. 

Foreløbigt program:

16.30– 16:45 – Oplæg om Dreamgames 2.0. Hvad bringer fremtiden og Shareplay bidrag til Dreamgames af 	
	               Kristian  Bang Nørgaard.                                                                    
	             
16:45 – 17:30 – Oplæg af trans media producer og instruktør Christian Fonnesbech

17:30 – 18:00 – Networking og sandwich 

tilmelding senest mandag d. 26-09-2011 kl.12  til Kristine Harbo Eriksen på tlf. 7242 1003 eller kre@aalborg.dk
Mødet afholdes i Bretteville, Brettevillesgade 14, 9000 Alborg.

Vi glæder os til at se dig!

Mødet afholdes i samarbejde med Computerspilzonen og Shareplay.

            dreamgames 
Netværksmøde 29. september 2011

Shareplay hjælper indholdsproducenter til at arbejde på tværs af medier og branch-
er med det formål at skabe innovationsbaseret vækst. Vi vil skabe vækst i Re-
gion Nordjylland og Region Midtjylland gennem innovative udviklingsaktiviteter 
og samarbejder. Find og tilmeld dig Shareplay her http://shareplay.ning.com


